2022年12月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ー ル プ ラ ン ナ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 梢  政 樹

 （コード番号:2983 東証グロース・名証メイン）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 舟 橋  和

（TEL. 052-957-5860）

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、本日付（2022年12月13日）開催の取締役会において、下記のとおりコミットメン

トライン契約を締結することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．目的

 当社は、今後の事業展開において必要な時期に機動的かつ安定的に資金調達が可能とな

り、より積極的な事業戦略を推進できるとともに、さらなる事業規模拡大へ資するものと考

えております。

２．契約の概要

(１) 契約締結先 ： 城北信用金庫

(２) 借入極度額 ： ５億円

(３) 契約締結日 ： 2022年12月16日（予定）

(４) 契 約 期 間 ： 契約締結日から１年

(５) 契 約 形 態 ： 個別相対方式

３．今後の見通し

 本件による当期の業績への影響は軽微であります。今後、業績への重大な影響が認めら

れた場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上